CENNiK POPLATKOV - EUR platobny tGéet
(platny od dria 5.3.2018)

popis poplatkov

otvorenie uctu
vedenie Uctu
prijata platba

z iného uctu v NFD

z iného bankového ucétu *

z Virtualneho terminalu

bankovou kartou *

odchadzajuca platba

v prospech iného NFD ucétu
domaca platba, SEPA platba *
zahrani¢na platba *

platba na vlastny ucet v inej mene *
iné poplatky

sankcia za vklad hotovosti na ucet v
zmluvnej banke

storno a vratenie platby
elektronicky vypis z uctu
poplatok za dohladanie platby

poplatok za expresnu platbu

poplatok za zruSenie uctu

poplatok za presun uc¢tu v mene EUR

poplatok za presun uctu inej mene ako

EUR
poplatok za SMS autentifikaciu ***

poplatok za blokovanie prostriedkov
na ucte (uctovany pri odblokovani)

HOME - individualny klient

0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

0,20 EUR (ak je suma niz8ia

ako 75,00 EUR)
N/A
1,4%

0,00 EUR

1,4% + 0,66 EUR
1,4% + 35,00 EUR
2%

5% (min. 20,00 EUR)

30,00 EUR
0,00 EUR
10,00 EUR

2%, nie menej ako 35,00
EUR

0,00 EUR
0,00 EUR

50,00 EUR

0,04 EUR

5,00 EUR

** Business - firma a
pravnicka osoba

0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

1,00 EUR (ak je suma
niz8ia ako 75,00 EUR)

N/A
1,4%

0,00 EUR

1,4% + 0,66 EUR
1,4% + 35,00 EUR
2%

5% (min. 20,00 EUR)

30,00 EUR
0,00 EUR
10,00 EUR

2%, nie menej ako 35,00
EUR

0,00 EUR
0,00 EUR

50,00 EUR

0,04 EUR

5,00 EUR

, Payment
s Institution

** (Merchant - eshopy)

0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

1,00 EUR

individualna dohoda

1,4%

0,00 EUR

1,4% + 0,66 EUR
1,4% + 35,00 EUR
2%

5% (min. 20,00 EUR)

30,00 EUR
0,00 EUR
10,00 EUR

2%, nie menej ako 35,00
EUR

0,00 EUR
0,00 EUR

50,00 EUR

0,04 EUR

5,00 EUR

Poplatky pre platobné uéty v cudzej mene su uctované v danej cudzej mene, v alikvétnej zaokrahlenej hodnote voéi cenam v EUR.
Pri odplatach vyberanych v cudzej mene sa poplatky stanovené v EUR prepocitavaju na cudziu menu kurzom podfa kurzového

listka, platného v €ase poskytnutia sluzby.

VSetky odchadzajuce platby zadané v pracovnych drioch do 10:00 hod, budu zrealizované v danom pracovnom dni. Platby
nahrané po uvedenej hodine budu zrealizované v nasledujuci pracovny deri.

Legenda:
@ NJ/A - sluzba sa neposkytuje
® *v pripade, Ze klient bude vykonavat zna¢né obraty, je moznost dohody zliav z uvedeného cennika poplatkov

@ ** klient si méze do profilu preddefinovat’ prevod na ucet k vlastnej platobnej karte od ktorejkolvek banky, za u€elom moznosti
Cerpania bonusov. Viac o vyhodach na webstranke www.pay-institution.eu

® *** SMS autentifikacia - je dodatoéne G¢tovana iba ak klient nevykonal Ziadnu platbu mobilom na akceptaénom mieste BonoPay,
v pripade, Ze klient vykonal akukolvek platbu mobilom na ktoromkolvek akceptaénom mieste BonoPay, potom poplatok nebude
uctovany

Payment Institution NFD a.s., ICO: 46 847 162, so sidlom: 17. novembra 539/4, Stara Lubovria 064 01, Slovakia, zapisana v obchodnom registri
Okresného sudu PreSov, oddiel Sa, viozka ¢. 10486/P, je platobnou inStiticiou, ktora je osobou opravnenou na vykonavanie platobnych sluzieb
v stlade s licenciou udelenou podla Zakona 492/2009, pod registraénym c¢islom povolenia: ODB-10851/2014-7. SWIFT kéd: NFDNSKBA,
www.pay-institution.eu, helpdesk@pay-institution.eu, tel: Tel.: 00421 (0)52/46 810 89
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